
UCHWAŁA NR XXI/139/2020 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy 

Baranów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art.40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713, ze zm.) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r., poz. 1439) - Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/128/2020 z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Baranów (Dz.Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 6710) wprowadza się 
następująca zmianę: 

- w § 2 zdanie pierwsze skreśla się słowa „lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Marianna Goluch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402D5B69-CB3A-46E0-970C-37FBEFF842BB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Projekt uchwały został przygotowany w związku z sugestią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie.

W § 2 uchwały podjętej w dniu 26 listopada 2020 r. zapisano , że „Właściciel nieruchomości jest
obowiązany złożyć do Wójta Gminy Baranów deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub
powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych”.

Zapis w deklaracji „lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych” dotyczy sytuacji,
gdy wywozem zorganizowanym objęte są także nieruchomości niezamieszkałe. Ponieważ w obecnym
systemie nieruchomości niezamieszkałe nie będą objęte systemem zorganizowanego wywozu odpadów
komunalnych taki zapis w uchwale dotyczącej wzoru deklaracji jest bezprzedmiotowy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402D5B69-CB3A-46E0-970C-37FBEFF842BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

